

**Hellig Andersvej 10 ApS**  
**Sdr.Stationsvej 27 A**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 39985195**

**Årsrapport**

**24. oktober 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 4. december 2019



Martin Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hellig Andersvej 10 ApS

Sdr.Stationsvej 27 A

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

39985195

Regnskabsperiode:

24. oktober 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Martin Larsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 68 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 118 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018/19 DKK
	<b>Perioden 24. oktober - 30. juni</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.110</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.479
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>123.631</b>
1	Finansielle indtægter	5.069
	Finansielle omkostninger	-40.657
	<b>Resultat før skat</b>	<b>88.043</b>
	Skat af årets resultat	-19.827
	<b>Årets resultat</b>	<b>68.216</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	68.216
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>68.216</b>
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018/19 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
	Grunde og bygninger	3.543.277
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.543.277</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.543.277</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.917
	Udskudte skatteaktiver	1.865
	Andre tilgodehavender	7.669
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>231.451</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.949</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.400</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.786.676</b>



		2018/19
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	68.216
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.216</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.297.945
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.692
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.319.637</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	154.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.524
	Anden gæld	187.100
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>348.824</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.668.461</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.786.676</b>
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.069
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.069</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**3 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	68	68
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>68</b>	<b>118</b>

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.676.800
--	-----------

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] Martin Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 3.452 TDKK, er der givet pant på 3.927 TDKK i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.543 TDKK.

Derudover er tinglyst et ejerpantebrev på 500 TDKK, som er stillet til sikkerhed for banken.
